

*Loma Trailerservice ApS
Saunte Bygade 42 D, Saunte
3100 Hornbæk*

CVR-nr: 35 66 71 72

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. april 2017

Mats Anders Möller
Dirigent

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Loma Trailerservice ApS
Saunte Bygade 42 D, Saunte
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 35 66 71 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mats Anders Möller

Pengeinstitut

Spar Nord
Sct. Olai Gade 39
3000 Helsingør

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af trailere.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 123.388 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 476.466.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes udbytte med kr. 300.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	155.615	213.248
Andre finansielle indtægter	5.248	1.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.510	0
Andre finansielle omkostninger	5.159-	4.473-
RESULTAT FØR SKAT	158.214	209.954
1 Skat af årets resultat.....	34.826-	49.820-
ÅRETS RESULTAT	123.388	160.134
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	176.612-	160.134
DISPONERET I ALT	123.388	160.134

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	25.390	80.583
Varebeholdninger	25.390	80.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.070	136.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.510	0
Andre tilgodehavender	0	30.559
Tilgodehavender	609.580	166.758
Likvide beholdninger	153.256	259.675
OMSÆTNINGSAKTIVER	788.226	507.016
AKTIVER	788.226	507.016

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	126.466	303.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	300.000	0
2 EGENKAPITAL.....	476.466	353.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	226.508	151.118
Selskabsskat.....	12.826	2.820
Anden gæld.....	72.426	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	311.760	153.938
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	311.760	153.938
PASSIVER.....	788.226	507.016
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2016	2015
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat		34.826	49.820
Skat af årets resultat i alt		34.826	49.820
2 Egenkapital	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	303.078	176.612-	126.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000	300.000
	353.078	123.388	476.466

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.